Plats:

Bassang: 25m

Resultat

Staffanstorpscupen 2022

Gren 1, 25m Frisim Mixed - Final

Namn

Fred Bornschein
Lily Garpmo
Elliot Hammenhog
Elena JOorgensen
Karl Kirsebom
Johanna Larsson
Isak Ljungren
Edvin Modig
Ebba Martensson
Marc Nielsen
Amelie Schultz
David Zlatnov
Emilia Akesson

Fo6dd Forening
2013 SK Triton

2013 SK Triton

SK Triton
2014 SK Triton
2012 SK Triton
2013 SK Triton
2012 SK Triton
2014 SK Triton
2011 SK Triton
2012 SK Triton
2015 SK Triton
2013 SK Triton
2014 SK Triton

Gren 2, 50m Frisim Mixed - Final

Namn

Frida Anderberg
Efe Arslan

Lovisa Clausson
Ellie Hagstrom
Maya Holmberg
Gabriel Jonsson
Johannes Lindbom
Tim Ljungren
Rebecka Mattsson
Jakob Modig
Wilmer Petersson
Emil Selin

Amelia Torsson

Cian Walsh-Lassesson

F6dd Forening
2013 SK Triton

2010 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2011 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2013 SK Triton

Gren 3, 100m Frisim Mixed - Final

Namn
Filippa Alhbin
50m: 42.61

Ture Danas
50m: 47.54

Jakob Eklund
50m: 40.78

Emmy Hovold
50m: 44.10

Gabija Jurgilaityte
50m: 39.91

Tage Larzenius
50m: 49.14

Daniel Lasine
50m: 41.02

Ida Palminger
50m: 41.75

Holger Romedahl

Fédd Forening
2010 SK Triton
100m: 1:29.58  (46.97)
2013 SK Triton
100m: 1:45.25  (57.71)
2011 SK Triton
100m: 1:29.44  (48.66)
2010 SK Triton
100m: 1:31.23  (47.13)
2010 SK Triton
100m: 1:23.26  (43.35)
2011 SK Triton
100m: 1:47.38  (58.24)
2010 SK Triton
100m: 1:26.49  (45.47)
2009 SK Triton
100m: 1:27.59  (45.84)
2010 SK Triton

Arrangor:
Tavlingsdatum:

SK Triton
den 12 nov 2022 till den 12 nov 2022

R.T. FINA

R.T. FINA

R.T. FINA

Tid
26.20
24.21
25.60
26.56
26.05
25.82
36.99
32.53
24.51
23.04
33.34
34.27
28.69

Tid
46.43
47.21

1:02.89
40.30
41.75
47.01
45.43

1:10.36
40.53
37.65
33.80
49.18

1:21.93
57.98

Tid

1:29.58

1:45.25

1:29.44

1:31.23

1:23.26

1:47.38

1:26.49

1:27.59

DNS

2022-11-1213:38:12

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: SK Triton

Sida 1/5



Elzbieta Vilutyte
50m: 44.17

Maja Walsh-Lassesson
50m: 43.31

Albin Wetterstrom
50m: 41.78

Olivia Winberg
50m: 44.09

2009 SK Triton
100m: 1:33.83  (49.66)
2010 SK Triton
100m: 1:40.41  (57.10)
2010 SK Triton
100m: 1:24.04  (42.26)
2010 SK Triton
100m: 1:29.80  (45.71)

Resultat

Gren 4, 25m Frisim Mixed Benspark - Final

Namn
Efe Arslan

Lily Garpmo

Elliot Hammenhog
Emmy Hovold
Nellie Johansen
Gabija Jurgilaityte
Isak Ljungren

Tim Ljungren
Rebecka Mattsson
Jakob Modig

Ida Palminger
Emma Strand
Amelia Torsson
Maja Walsh-Lassesson
Olivia Winberg
Emilia Akesson

Gren 5, 25m Brostsim Mixed - Final

Namn

Calvin Ahlgren
Lovisa Clausson
Jakob Eklund
Elliot Hammenhog
Karl Kirsebom
Isak Ljungren
Tim Ljungren
Adrian Lukacz
Edvin Modig
Ebba Martensson
Amelie Schultz
David Zlatnov
Emilia Akesson

Gren 6, 50m Brostsim Mixed - Final

Namn
Efe Arslan

Ellie Hagstrom
Gabija Jurgilaityte
Gabriel Jonsson
Johanna Larsson
Tage Larzenius
Daniel Lasine
Jakob Modig

F6dd Forening
2010 SK Triton

2013 SK Triton

SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2009 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2014 SK Triton

F6dd Forening
2014 SK Triton

2012 SK Triton
2011 SK Triton

SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2014 SK Triton
2011 SK Triton
2015 SK Triton
2013 SK Triton
2014 SK Triton

F6dd Forening
2010 SK Triton

2011 SK Triton
2010 SK Triton
2012 SK Triton
2013 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton

1:33.83

1:40.41

1:24.04

1:29.80

R.T. FINA Tid
28.51
36.11
33.11
22.62
38.46
21.59
48.38
37.29
24.94
22.16
23.93
34.09
45.06
25.99
22.34
35.91

R.T. FINA Tid
35.33

29.43
20.94
31.39
30.19
36.93
36.84
31.61
36.45
29.67
40.57
35.67
34.57

R.T. FINA Tid
1:06.17

48.05
49.68
59.63
57.58
59.07
51.52
44.34

2022-11-1213:38:12

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: SK Triton

Sida 2/5



Marc Nielsen

Wilmer Petersson
Anna Tsiparis

Ellen Tufvesson

Maja Tufvesson

Cian Walsh-Lassesson
Albin Wetterstrom

Gren 7, 100m Brostsim Mixed - Final

Namn

Jakob Eklund
50m: 49.45

Emmy Hovold
50m: 52.59

Ida Palminger
50m: 52.53

Holger Romedahl
Emil Selin
50m: 52.64

Elzbieta Vilutyte
50m: 49.51

Maja Walsh-Lassesson
50m: 58.00

Stella Wessberg

Olivia Winberg
50m: 53.22

2012 SK Triton
2010 SK Triton
2011 SK Triton
2014 SK Triton
2011 SK Triton
2013 SK Triton
2010 SK Triton

Fo6dd Forening
2011 SK Triton
100m: 1:44.85  (55.40)
2010 SK Triton
100m: 1:48.36  (55.77)
2009 SK Triton
100m: 1:48.78  (56.25)
2010 SK Triton

2012 SK Triton
100m: 1:51.88  (59.24)
2009 SK Triton
100m: 1:47.03  (57.52)
2010 SK Triton
100m: 2:02.96 (1:04.96)
2010 SK Triton

2010 SK Triton
100m: 1:49.61  (56.39)

Resultat

Gren 8, 25m Brostsim Mixed Benspark - Final

Namn

Efe Arslan

Nellie Johansen
Daniel Lasine

Jakob Modig

Emil Selin

Amelia Torsson

Anna Tsiparis
Elzbieta Vilutyte

Cian Walsh-Lassesson

Gren 9, 25m Ryggsim Mixed - Final

Namn

Calvin Ahlgren
Matilda Ask

Fred Bornschein
Lovisa Clausson
Lily Garpmo
Elliot Hammenhog
Johanna Larsson
Tage Larzenius
Isak Ljungren
Tim Ljungren
Adrian Lukacz
Ebba Martensson
Amelie Schultz
Emma Strand

Fo6dd Forening
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2011 SK Triton
2009 SK Triton
2013 SK Triton

F6dd Forening
2014 SK Triton

2012 SK Triton
2013 SK Triton
2012 SK Triton
2013 SK Triton

SK Triton
2013 SK Triton
2011 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2015 SK Triton
2012 SK Triton

R.T. FINA

R.T. FINA

R.T. FINA

1:04.17
45.17
1:00.50
1:09.39
53.09
1:01.97
59.16

Tid
1:44.85

1:48.36

1:48.78

DNS
1:51.88

1:47.03

2:02.96

DNS
1:49.61

Tid
39.42
32.04
29.38
26.15
29.94
49.66
30.39
26.88
31.60

Tid
28.93
24.07
25.78
28.96
28.65
35.06
35.85
23.74
33.50
33.28
28.60
29.23
36.19
27.82

2022-11-1213:38:13

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: SK Triton

Sida 3/5



Anna Tsiparis
Ellen Tufvesson
Maja Tufvesson

Gren 10, 50m Ryggsim Mixed - Final

Namn

Filippa Alhbin
Frida Anderberg
Efe Arslan

Ture Danas

Jakob Eklund
Gabriel Jonsson
Johannes Lindbom
Rebecka Mattsson
Wilmer Petersson

Amelia Torsson

Cian Walsh-Lassesson

Maja Walsh-Lassesson

Olivia Winberg

Gren 11, 100m Ryggsim Mixed - Final

Namn

Emmy Hovold
50m: 46.64

Gabija Jurgilaityte

Daniel Lasine

Jakob Modig

Ida Palminger
50m: 51.06

Holger Romedahl
Albin Wetterstrom

2011 SK Triton
2014 SK Triton
2011 SK Triton

F6dd Forening
2010 SK Triton

2013 SK Triton
2010 SK Triton
2013 SK Triton
2011 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2011 SK Triton
2013 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton

Fo6dd Forening
2010 SK Triton
100m: 1:43.73  (57.09)
2010 SK Triton
100m: 1:36.36 (1:36.36)
2010 SK Triton
100m: 1:43.73 (1:43.73)
2010 SK Triton
100m: 1:38.30 (1:38.30)
2009 SK Triton
100m: 1:39.37  (48.31)
2010 SK Triton

2010 SK Triton
100m: 1:35.34 (1:35.34)

Resultat

Gren 12, 25m Ryggsim Mixed benspark - Final

Namn
Matilda Ask

Lily Garpmo
Isak Ljungren
Tim Ljungren
Adrian Lukacz
Amelie Schultz
Olivia Winberg

Gren 13, 25m Fjarilsim Mixed - Final

Namn

Efe Arslan

Ture Danas

Jakob Eklund

Ellie Hagstrom
Nellie Johansen
Gabija Jurgilaityte
Gabriel Jonsson
Johannes Lindbom

Fédd Forening
2012 SK Triton

2013 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton
2015 SK Triton
2010 SK Triton

Fo6dd Forening
2010 SK Triton
2013 SK Triton
2011 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2012 SK Triton
2012 SK Triton

R.T. FINA

R.T. FINA

R.T. FINA

R.T. FINA

28.21
28.15
21.93

Tid
47.24
52.11
55.84
52.55
48.81
52.36
52.19
49.38
42.38

1:24.94
57.75
53.69
48.07

Tid
1:43.73

1:36.36

1:43.73

1:38.30

1:39.37

DNS
1:35.34

Tid
28.89
37.84
39.53
43.74
36.86
51.83
24.09

Tid
28.90
35.34
21.83
19.16
34.14
19.46
31.78
23.91

2022-11-1213:38:13

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: SK Triton

Sida 4/5



Rebecka Mattsson

Jakob Modig

Gren 14, 50m Fjarilsim Mixed - Final

Namn

Filippa Alhbin
Maya Holmberg
Emmy Hovold
Tage Larzenius
Daniel Lasine

Ida Palminger

Wilmer Petersson
Holger Romedahl

Elzbieta Vilutyte

Maja Walsh-Lassesson
Albin Wetterstrom

Olivia Winberg

2011 SK Triton
2010 SK Triton

Fo6dd Forening
2010 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2011 SK Triton
2010 SK Triton
2009 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2009 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton
2010 SK Triton

Resultat

Gren 15, 25m Fjarilsim Mixed kick - Final

Namn
Jakob Eklund

Elena Jorgensen

Ebba Martensson

Amelie Schultz

F6dd Forening
2011 SK Triton

2014 SK Triton
2011 SK Triton
2015 SK Triton

R.T. FINA

R.T. FINA

24.10
21.00

Tid
50.31
DNS
49.48
55.75
53.82
47.66
41.29
DNS
53.53
1:01.67
42.86
51.68

Tid
26.54
37.21
40.08
53.75

2022-11-1213:38:14

Resultathantering: WinGrodan 2.9

Licensierad till: SK Triton

Sida 5/5



